
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 

 Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 09123893019/93017/93016/93514 

1 

 

 

  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. n. 3782 del 26.04.2024 - Albo n. 1689 del 26.04.2024 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52 comma 1 bis del D.Lgs n. 165/2001 le procedure 

comparative per la copertura di n. 13 posti di Elevata Professionalità (ex cat. EP), riservate 

al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato 

nell’Area dei Funzionari (ex cat. D), per le esigenze delle strutture decentrate e 

dell’Amministrazione Centrale; 

 

VISTO il comma 5 dell’art. 12 del Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per 

l’assunzione di personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di 

Palermo, emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022, così come modificato con D.R. n. 

4022 dell’08.08.2023; 

 

VISTO il D.D.G. 6235 del 26.06.2024 con cui è stata nominata la Commissione e il D.D.G. 

9123 del 16.09.2024 di sostituzione del segretario; 

 

VISTA la specificità della materia di cui alla procedura 3 EP - “Area Amministrativa-

Gestionale da destinare all'Area Didattica e servizi agli studenti - Psicologo Professional”; 

 
CONSIDERATA la necessità di aggregare un membro avente le specifiche competenze 

tecniche. 

 

DECRETA 

 
La Prof.ssa Francesca Liga, P.O. di “Psicologia dello sviluppo” (M-PSI/04); SSD: PSIC-
02/A, dell’Università di Messina è nominata membro aggregato, per il profilo 3 EP, alla 
Commissione valutatrice per le procedure comparative per la copertura di n. 13 posti di 
Elevata Professionalità (ex cat. EP), riservate al personale in servizio presso l’Università 
degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nell’Area dei Funzionari (ex cat. D), per le 
esigenze delle strutture decentrate e dell’Amministrazione Centrale.  

 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-10-04T07:01:27+0000
	Roberto Agnello




